

**Dodavatel:**

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková
organizace

Mostní 68
747 05 Opava

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:**2501000958**

Objednávka číslo: 25000701

Fakturační adresa:**Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková
organizace****Olomoucká 2405/103
746 01 Opava, Předměstí**

IČO 70999953

DIČ

Datum vystavení:

Datum uskutečnění plnění:

Datum splatnosti:

27-05-2025

27-05-2025

10-06-2025

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : **61 405,00**

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

2501000958

0008

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092141	Quadro - skříňka M s 1 policí a soklem, javor	2	ks	1982.65	2399.00	21 %	3965.29	832.71	4 798,00
2	118342	Dřevěná židlička vel. 2 - výška 31 cm - ke stolům 53 cm - buková - filcové koncovky	20	ks	1149.59	1391.00	21 %	22991.74	4,828.26	27 820,00
3	096718S	Quadro - střední dvířka 90° se zámkem, ke skříňím bez předělů, tiché zavírání, 1 pár - bílá	2	ks	1387.61	1679.00	21 %	2775.21	582.79	3 358,00
4	096865	Quadro - psací stůl levý se skříňkou a 1 zásuvkou, konstrukce v odstínu javor - bílý	1	ks	3569.42	4319.00	21 %	3569.42	749.58	4 319,00
5	098821K	Dvířka Grande se zámkem k úzkému regálu vysokému 223 cm, javorová	1	ks	1109.92	1343.00	21 %	1109.92	233.08	1 343,00
6	096823	Židle H bílá vel. 6, konstrukce stříbrná	2	ks	1427.28	1727.00	21 %	2854.55	599.45	3 454,00
7	B9001-05- 08-MW00- Z-SP-PA	Stůl Mila čtvercový, 70 x 70 cm, vel. 5 - břiza	1	ks	2379.34	2879.00	21 %	2379.34	499.66	2 879,00
8	098818	Grande úzký regál, výška 223 cm, javor	1	ks	3014.05	3647.00	21 %	3014.05	632.95	3 647,00
9	133360	Nohy s regulací výšky k deskám Quadro - stříbrné, 6 ks	2	ks	1427.28	1727.00	21 %	2854.55	599.45	3 454,00
10	048106	Konferenční židle STYL běžovo-hnědá XX	3	ks	1744.63	2111.00	21 %	5233.88	1,099.12	6 333,00

Základ DPH 21 % : 50 747,93

DPH 21 % : 10 657,07

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč**61 405,00****Celková suma s DPH****61 405,00**

	FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:		2501000958
	Objednávka číslo:	25000701	Dodací list číslo :
	Strana 2 / 2		

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
------	-------------------	--------	-----------	----	---------------------------	------------------------------	-------	-----------------	-----	---------

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Veronika Gamrotová



Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.
Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín
tel.: 596 414 056, IČ 268 36 475
e-mail: insgraf@insgraf.cz